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List Prezesa Zarządu
Do Akcjonariuszy Polskiej Grupy Farmaceutycznej

Szanowni Państwo,

W  imieniu  Zarządu  Polskiej  Grupy  Farmaceutycznej  mam  zaszczyt
przedstawić Skonsolidowany Raport Roczny z działalności Grupy Kapitałowej PGF
w roku  2004.  Mam nadzieję,  iż  informacje  w nim zawarte  utwierdzą  Państwa  w
przekonaniu, że jesteście akcjonariuszami Spółki o ugruntowanej pozycji rynkowej,
posiadającej  potencjał  do  dalszego  rozwoju  i  utrzymania  pozycji  lidera  na  rynku
usług dla sektora farmaceutycznego.

 Rok 2004 Polska Grupa Farmaceutyczna wykorzystała przede wszystkim na
przeprowadzenie inwestycji znacząco wzmacniających strategiczną pozycję Spółki.
Wybór  na  inwestora  strategicznego  w  prywatyzowanym  Przedsiębiorstwie
Zaopatrzenia  Farmaceutycznego  „Cefarm”  w  Łodzi  oraz  przejęcie  firmy  Apteki
Polskie były kolejnymi krokami w systematycznie realizowanej strategii aktywnego
udziału  w  konsolidacji  sektora.  Zdobyte  przez  PGF  w  przeszłości  bogate
doświadczenie  w zakresie  restrukturyzacji  podmiotów przyłączanych do Grupy w
ramach  kolejnych  fuzji  i  przejęć  pozwala  założyć,  że  ubiegłoroczne  inwestycje
kapitałowe, w niedługiej perspektywie, pozwolą nam zwiększyć rentowność, a co za
tym idzie udowodnić pozytywny wpływ zrealizowanych transakcji na wartość PGF
dla akcjonariuszy. 

W  październiku  2004  roku,  zaledwie  sześć  miesięcy  po  rozpoczęciu  prac
budowlanych,  działalność rozpoczęło  nowe Centrum Logistyczne  Polskiej  Grupy
Farmaceutycznej  w Łodzi  -  największy i  najnowocześniejszy  tego  typu obiekt  w
branży  hurtowej  dystrybucji  leków  w  Polsce.  Wraz  z  jego  uruchomieniem
zakończone  zostały  podstawowe  inwestycje  w  infrastrukturę  magazynową  i
logistyczną.  Dzięki  nim  Grupa  świadczy  obecnie  swe  usługi  na  poziomie
nieodbiegającym  od  standardów  Europy  Zachodniej,  a  jednocześnie  jest
przygotowana  do  zwiększenia  obrotów  bez  konieczności  kolejnych  znaczących
inwestycji w majątek trwały.

Równolegle  z  inwestycjami  Spółka  rozwijała  rozpoczęty  trzy  lata  temu
program partnerskiej  współpracy  z  niezależnymi  aptekami  prywatnymi  „Dbam o
Zdrowie”.  Udział  w  tym  projekcie  blisko  dwóch  tysięcy  aptek  oraz  akces  do
programu  niemal  miliona  gospodarstw  domowych  pozwolił  nam  zbudować
najsilniejszą w sektorze platformę pozwalającą z jednej strony wprowadzać na rynek,
samodzielnie  i  we współpracy z  innymi firmami,  nowe  atrakcyjne  produkty,  a  z
drugiej, będącą podstawą dalszego rozwoju i wzmacniania pozycji na rynku usług
dla sektora farmaceutycznego. 
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Mimo  poniesionych  bezpośrednio  i  pośrednio  kosztów  związanych  z
przeprowadzonymi  inwestycjami  rok  ubiegły  był  kolejnym rekordowym okresem
pod względem osiągniętych wyników finansowych. Skonsolidowane przychody ze
sprzedaży  wyniosły  3,64  mld  zł,  co  oznacza,  że  Polska  Grupa  Farmaceutyczna
dołączyła do elitarnego grona polskich firm, których roczne obroty przekraczają 1
mld  dolarów.  Równocześnie  wzrost  rentowności  netto  pozwolił  nam  utrzymać
pozytywny trend zwiększania najważniejszego dla każdej spółki akcyjnej - wyniku
netto.

Korzystając z okazji, jaką jest podsumowanie roku, chciałbym po raz kolejny
zadeklarować  przestrzeganie  przez  Polską  Grupę  Farmaceutyczną  najwyższych
standardów ładu korporacyjnego. Fakt, że PGF znalazła się w 2004 roku wśród 11
firm giełdowych wyróżnionych tytułem „Spółka Godna Zaufania” jest dla nas  nie
tylko potwierdzeniem słuszności przyjętej strategii, ale również stanowi mobilizację
do działań, które zapewnią PGF trwałe miejsce w tym elitarnym gronie.

Szanowni  Państwo,  od  początku  istnienia  Polska  Grupa  Farmaceutyczna
realizuje strategię, która nie tylko pozwala na systematyczną poprawę wyników, ale
również  zapewnia  podstawy  dla  utrzymania  długoterminowego  wzrostu  wartości
spółki.  Jestem  przekonany,  że  osiągnięcia  roku  ubiegłego  oraz  lat  poprzednich
pozwoliły nam zbudować takie fundamenty wzrostu, a efekty naszych działań będą
widoczne  w kolejnych  latach  i  przyniosą  satysfakcję  spółce,  jej  akcjonariuszom,
pracownikom oraz wszystkim kontrahentom.

Jacek Szwajcowski

Prezes Zarządu 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.
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